P.S.R. 2007-2013: Misura 216 “Sostegno agli investimenti non produttivi” — Azione 3 “Ripristino di spazi naturali e seminaturali e del paesaggio agrario"

DOMANDE AMMISSIBILI (DGR n. 1536/2013).

ALLEGATO 1

Nr. progressivo Ente delegato ID Domanda CUAA Ragione sociale NE:‘;:%%Z ) Richiesto Concedibile g%g‘;ggis?\i/lg
1 PROVINCIA DI FERRARA 2772986(00650320385 PICCININI GIOVANNI E PICCININI FABIO SOCIETA 100 €1.280,00 €1.280,00 €1.280,00
AGRICOLA S S.
2 PROVINCIA DI FERRARA 2774751/01445320383 SOCIETA' AGRICOLA SERRAVALLE S.R.L. 99  €39.600,00 €39.600,00 € 40.880,00
3 g'égl\s/mc“" DI FORLI- 2764827|SMNSVR44C11D704H  |SIMEONE SAVERIO 92 € 859,60 €859,60  €41.739,60
4 ﬁﬁ@éﬂg‘f DI 2775366/01478010331 LUNGACQUE SOCIETA' AGRICOLA 92 €2.156,00 €2156,000 € 43.895,60
5 PROVINCIA DI MODENA 2776068/STTVNI71A27C107V  |SETTI IVAN 92 €1.620,00 €1620,000  €45515,60
6 PROVINCIA DI FERRARA 2773681/CVLDVD74T17D548]  |CAVALLINI DAVIDE 89 €9.600,00 €9600,00  €55.115,60
PROVINCIA DI FORLI- SOCIETA' AGRICOLA VALMORRI SOCIETA'
7 PR oEA 2769501/03884730403 AN 82 € 964,80 €964.80  €56.080,40
8 PROVINCIA DI PARMA 2771671 )VLLPGR48S28G337Z  |VILLATA PIER GIORGIO 82 € 1.540,00 €1540,00  €57.620,40
PROVINCIA DI REGGIO AZIENDA AGRICOLA PODERE MAGIA DI
9 PROVY 2774324/PSCSFN73D071470)  [RZENEA ASRICILA POD 82 € 528,00 €528,00  €58.148,40
SOCIETA' AGRICOLA DELTABIO DI NALDI GIANNI
10 PROVINCIA DI FERRARA 2770188/01869240380 B A SEmPLICE 80 €7.760,00 €7.760,000  €65.908,40
11 PROVINCIA DI FERRARA 2767787)VNDDVD69B18C814R | VANDELLI DAVIDE 79 €7.200,00 €7.200,00  €73.108,40
12 PROVINCIA DI FERRARA 2770269 MRCMNC63H66D548N |MARCHETTI MONICA 79 €2.800,00 €2.800,000  €75.90840
13 PROVINCIA DI FERRARA 2771234/FNICRL39S08A785V  |FINI CARLO 79 €5.200,00 €5200,00  €81.108,40
14 PROVINCIA DI FERRARA 2773350/LBRRNN62S60G942F  |ALBERTI ROSANNA 79 €3.172,00 €3.172,000  €84.280,40
15 PROVINCIA DI FERRARA 2773642 DNGPLA65T14A944C  |DONIGAGLIA PAOLO 79 €2.423,20 €242320  €86.703,60
16 PROVINCIA DI FERRARA 2774433/GRSMRC58L06A%5Q | GROSSI MARCO 79 €16.000,00 €16.000,00 € 102.703,60
17 PROVINCIA DI REGGIO 2772974/02581170350 SOCIETA' AGRICOLA ROSSANA DI FERRARI E C. 13 €1.200,00 €1.200,000 € 103.903,60
18 PROVINCIA DI BOLOGNA 2767712|LNZRRT65R16F083T  |VIVAIO SERENA DI LANZONI ROBERTO 12 €1.392,00 €1.392,00 € 105.295,60
19 PROVINCIA DI PARMA 2772059 RLLSFN65E03G337G ~ |ROLLI STEFANO 10 € 2.280,00 €2280,00 € 107.575,60
20 PROVINCIA DI RAVENNA 2766299|PTTSLV66L64D458z  |AZ/ENDA AGRICOLA PODERE CASETTA DI SILVIA 9 €1.740,00 €1740,000 € 109.315,60

PATTUELLI




Nr. progressivo Ente delegato ID Domanda CUAA Ragione sociale NE:‘;:%%Z ) Richiesto Concedibile g%g‘;ggis?\i/lg
21 PROVINCIADI 2770112]MLNMRAG63L24D0611 | MILANI MARIO €2.000,00 €2.000,00  €111.315,60
22 PROVINCIA DI PARMA 2771378MRCMRC77H121153Z |MORACCA MARCO €755,20 €75520 € 112.070,80
23 R TCIA DI FORLI- 2773419INGENNI72R60Z140K  |NEAGU NINA €640,00 €640,00 €112.710,80
24 PROVINCIA DI RAVENNA 2768548 GRDLRAS9D63A547E  |GORDINI LAURA €1.766,80 €1.766,80 € 114.477,60
25 PROVINCIA DI RAVENNA 2765027|02464310396 ROMAGNA MIA S.S. SOCIETA' AGRICOLA € 550,00 €550,00 € 115.027,60
26 PROVINCIA DI RAVENNA 2767922|MNGGNES7A13H199M (A0 ERDA AGRICOLA RADISA DIMINGOZZI € 554,40 €554,40 € 115.582,00
27 PROVINCIA DI BOLOGNA 2770643(00424660371 FONTANA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA € 8.063,60 €8.063,60 € 12364560
28 PROVINCIA DI BOLOGNA 2772195|LNZSFN60P04C469T  |LENZI STEFANO €2.640,00 €2640,00 € 126.285,60
29 PROVINCIA DIREGGIO 2773506/ RNZDNL84C31H223A |RONZONI DANIEL € 3.200,40 €3.20040 € 129.486,00
30 PROVINCIA DI RAVENNA 2774328 MRNSFN66B15D4580 |MARANGONI SERAFINO €4.000,00 €4.000,00 € 133.486,00

TOTALI € 133.486,00 € 133.486,00




	AMMISSIBILI

